[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   «25» сентября 2017г.                                                                                      №48

О внесении изменений в постановление

№27 от 03.07.2015г.

« Об утверждении  административного

регламента предоставления муниципальной

услуги « Предоставление разрешения на осуществление

земляных работ на территории

Белогорского сельского поселения»

   В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие  с распоряжением  Правительства Российской  Федерации  от 26 января  2017 года  №147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» :

п о с т а н о в л я ю:

1.   Внести в постановление администрации Белогорского сельского поселения от 03.07.2015г №27 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Белогорского сельского поселения» (далее — Административный регламент) следующие изменения :

1.1. В пункте 2.4   Административного регламента слова «30 дней» заменить         словами «20 дней».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Белогорский Центр Культуры и Библиотечного Обслуживания», а также размещению на официальном сайте Белогорского сельского поселения 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                 Е.И. Пономарева